Ofício Vereador Nº 1111/2019
São Roque, 17 de dezembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à SABESP que realize um estudo técnico para implantação de prolongamento de rede de água na Estrada dos Mendes, altura do nº 111, no bairro do Taboão.

No intuito de estender os serviços de rede água nos locais supracitados, este Vereador solicita estudo sobre a possibilidade dessa extensão para atender aos munícipes residentes na referida via. Vale salientar que o pedido em questão é feito por esses mesmos munícipes já há muito tempo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2019 - 17:06 9367/2019